ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
22 июля 2022 года                                                                          №33/192-5

сл. Белая
О регистрации кандидата в депутаты Собрания депутатов
Пенского сельсовета Красовскую Ольгу Ивановну
выдвинутого в порядке самовыдвижения

            Проверив соответствие порядка самовыдвижения Красовской Ольги Ивановны кандидатом в депутаты Собрания депутатов Пенского сельсовета Беловского района Курской области по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьями 24, 37, 38 указанного Федерального закона и статьями 24, 38, 39 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах»,   территориальная избирательная комиссия Беловского района Курской области РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать 22 июля 2022 года в 17 ч. 25 мин. Красовскую Ольгу Ивановну, 05 ноября 1972 года рождения, образование среднее профессиональное, проживающая по адресу: Курская область, Беловский район, с. Пены, Пенская библиотека «Филиала МКУК «Межпоселенческая библиотека Беловского района», заведующая, выдвинутого в порядке самовыдвижения кандидатом в депутаты Собрания депутатов Пенского сельсовета Беловского района по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу.

2. Выдать Красовской Ольге Ивановне удостоверение о регистрации установленного образца.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Беловского района                                                                       А.В. Шепелев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Беловского района                                                                       Е.Ю. Милехина